ПРОТОКОЛ 02 - ПП/12

Заседания Правления
Некоммерческого партнерства изыскателей
«МежРегионИзыскания»
г. Санкт-Петербург                                                                                   15 октября 2012 года
Дата проведения заседания: 15 октября 2012 года

Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления НПИ «МРИ»: 15 ч. 05 мин.
Время окончания регистрации членов Правления НПИ «МРИ»: 15 ч. 10 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 15 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 45  мин.

Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Вишнев Д.В., Зиньковский Ю.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления Некоммерческого партнерства изыскателей «МежРегионИзыскания» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Приглашенные:

Исполнительный директор НПИ «МРИ» Лушин П.А.
Ответственный секретарь  Правления – Зорина И.М.
Русаков Р.А. председательствует на Заседании по должности.

Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:

 1.  О приеме новых членов в Некоммерческое партнерство изыскателей «МежРегионИзыскания»:
1. ООО «Стройинжениринг»

2. ООО «СКМ»

3. ООО «Юг-Эксперт»

4. ООО «МТ-Проект»

5. ЗАО Строительная Компания «Атриум»

6. ООО «ЮСАР»

7. ООО «Уфанефтегазпроект»

8. ЗАО «Финансово-строительный холдинг Дагаз»

9. ООО Проектно-конструкторское бюро «Вектор»

10. ООО «НПП Электра»

11. ООО «Научно-Производственное Объединение «Роснефтегазпроект»

12. ООО «ЮгСвязьПроект»

13. ООО Фирма «Спектр недвижимости»

14. ООО «Росинжиниринг Проект»

15. ООО «КСВ»

16. ООО «Геоинформационный Центр «Зенит»

17. ООО «Балтстрой Энергомонтаж»

18. ООО «Камэкопроект»

19. ООО Научно-Производственное объединение «ОргНефтеГаз»

20. ООО «МежРегионЭкспертиза Стандарт»

21. ООО «Классика»

22. ООО «Город»

23. ООО «РегионЗемЦентр»

24. ООО «СоюзЭнергоКомплект»
25. ООО «Знак Качества»
26. ООО «ГЕОКОСМОС-НК»

27. ООО «ЗЕМЛЕМЕРЪ»

28. ООО «Магнитогорская маркшейдерско-геодезическая компания»

29. ООО «Первая энергосервисная компания»

30. ООО «СибЭкоСтрой»

31. ООО «Фирма ЛПУ РОСТСПЕЦСТРОЙ»

32. ООО «Гильдия инженеров проектировщиков»

33. ООО «СпецГеоСтрой»

34. ООО «НПО «ГИПРОСТРОЙ»

35. ЗАО «РОСИНЖИНИРИНГ»

36. ООО Проектно-производственное предприятие «Геотехнопроект»

37. ООО «Электромонтаж-110»

38. ООО «Проект-Сибирь»

39. ООО «ЭнергоМаш»

40. ООО «ВостСибЭнергоУголь»

41. ООО «АйБи-Самара»

42. ООО «Хэд Вэй Компани»

43. ООО «Регионнефтегазстрой»

44. ООО «ЭлектротехПроект»

45. ООО «Энергопроминжиниринг»
46. ЗАО «МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ»
47. ООО «ГеоСпецСтрой»

48. ООО «Автодор-Инжиниринг»
49. ООО «АС «Город»
2. Об утверждении состава Контрольного управления Некоммерческого партнерства изыскателей «МежРегионИзыскания».
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению повестки дня.
1.  СЛУШАЛИ:
Зорину И.М., секретаря Правления, которая сообщила, что в Некоммерческое партнерство изыскателей «МежРегионИзыскания» поступили заявления о вступлении от юридических лиц:

1.   ООО «Стройинжениринг»

2. ООО «СКМ»

3. ООО «Юг-Эксперт»

4. ООО «МТ-Проект»

5. ЗАО Строительная Компания «Атриум»

6. ООО «ЮСАР»

7. ООО «Уфанефтегазпроект»

8. ЗАО «Финансово-строительный холдинг Дагаз»

9. ООО Проектно-конструкторское бюро «Вектор»

10. ООО «НПП Электра»

11. ООО «Научно-Производственное Объединение «Роснефтегазпроект»

12. ООО «ЮгСвязьПроект»

13. ООО Фирма «Спектр недвижимости»

14. ООО «Росинжиниринг Проект»

15. ООО «КСВ»

16. ООО «Геоинформационный Центр «Зенит»

17. ООО «Балтстрой Энергомонтаж»

18. ООО «Камэкопроект»

19. ООО Научно-Производственное объединение «ОргНефтеГаз»

20. ООО «МежРегионЭкспертиза Стандарт»

21. ООО «Классика»

22. ООО «Город»

23. ООО «РегионЗемЦентр»

24. ООО «СоюзЭнергоКомплект»
25. ООО «Знак Качества»
26. ООО «ГЕОКОСМОС-НК»

27. ООО «ЗЕМЛЕМЕРЪ»

28. ООО «Магнитогорская маркшейдерско-геодезическая компания»

29. ООО «Первая энергосервисная компания»

30. ООО «СибЭкоСтрой»

31. ООО «Фирма ЛПУ РОСТСПЕЦСТРОЙ»

32. ООО «Гильдия инженеров проектировщиков»

33. ООО «СпецГеоСтрой»

34. ООО «НПО «ГИПРОСТРОЙ»

35. ЗАО «РОСИНЖИНИРИНГ»

36. ООО Проектно-производственное предприятие «Геотехнопроект»

37. ООО «Электромонтаж-110»

38. ООО «Проект-Сибирь»

39. ООО «ЭнергоМаш»

40. ООО «ВостСибЭнергоУголь»

41. ООО «АйБи-Самара»

42. ООО «Хэд Вэй Компани»

43. ООО «Регионнефтегазстрой»

44. ООО «ЭлектротехПроект»

45. ООО «Энергопроминжиниринг»
46. ЗАО «МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ»
47. ООО «ГеоСпецСтрой»

48. ООО «Автодор-Инжиниринг»
49. ООО «АС «Город»
Русаков Р.А. предложил принять данные компании в члены Партнерства.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерство изыскателей «МежРегионИзыскания»:

1. ООО «Стройинжениринг»

2. ООО «СКМ»

3. ООО «Юг-Эксперт»

4. ООО «МТ-Проект»

5. ЗАО Строительная Компания «Атриум»

6. ООО «ЮСАР»

7. ООО «Уфанефтегазпроект»

8. ЗАО «Финансово-строительный холдинг Дагаз»

9. ООО Проектно-конструкторское бюро «Вектор»

10. ООО «НПП Электра»

11. ООО «Научно-Производственное Объединение «Роснефтегазпроект»

12. ООО «ЮгСвязьПроект»

13. ООО Фирма «Спектр недвижимости»

14. ООО «Росинжиниринг Проект»

15. ООО «КСВ»

16. ООО «Геоинформационный Центр «Зенит»

17. ООО «Балтстрой Энергомонтаж»

18. ООО «Камэкопроект»

19. ООО Научно-Производственное объединение «ОргНефтеГаз»

20. ООО «МежРегионЭкспертиза Стандарт»

21. ООО «Классика»

22. ООО «Город»

23. ООО «РегионЗемЦентр»

24. ООО «СоюзЭнергоКомплект»
25. ООО «Знак Качества»
26. ООО «ГЕОКОСМОС-НК»

27. ООО «ЗЕМЛЕМЕРЪ»

28. ООО «Магнитогорская маркшейдерско-геодезическая компания»

29. ООО «Первая энергосервисная компания»

30. ООО «СибЭкоСтрой»

31. ООО «Фирма ЛПУ РОСТСПЕЦСТРОЙ»

32. ООО «Гильдия инженеров проектировщиков»

33. ООО «СпецГеоСтрой»

34. ООО «НПО «ГИПРОСТРОЙ»

35. ЗАО «РОСИНЖИНИРИНГ»

36. ООО Проектно-производственное предприятие «Геотехнопроект»

37. ООО «Электромонтаж-110»

38. ООО «Проект-Сибирь»

39. ООО «ЭнергоМаш»

40. ООО «ВостСибЭнергоУголь»

41. ООО «АйБи-Самара»

42. ООО «Хэд Вэй Компани»

43. ООО «Регионнефтегазстрой»

44. ООО «ЭлектротехПроект»

45. ООО «Энергопроминжиниринг»
46. ЗАО «МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ»
47. ООО «ГеоСпецСтрой»

48. ООО «Автодор-Инжиниринг»
49. ООО «АС «Город»
2.СЛУШАЛИ:
Денисова Д.В., который предложил утвердить состав Контрольного управления в лице:

- Сорокина А.М.;
- Акимкулова М.Т.;

- Забелиной Д.В.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.

РЕШИЛИ: Утвердить состав Контрольного управления в лице:

- Сорокина А.М.;
- Акимкулова М.Т.;

- Забелиной Д.В.
Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

 Председатель Правления                                _________________________Русаков Р.А.

 Члены Правления:                                 _______________________________Вишнев Д.В.

                                                           __________________________ Зиньковский Ю.В.

Секретарь  заседания                                    __________________________ Зорина И.М.